
UCHWAŁA NR XLVI/823/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kielcach oraz w sprawie zaliczenia tej ulicy do kategorii dróg gminnych
i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm')) i art. 7 ust.l, 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2013 r., póz. 260) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-
1. Nowej ulicy, przedstawionej w załączniku graficznym, nadaje się nazwę: Permska.

2. Przyjmuje się zapis skrócony nazwy ulicy wymienionej w ust. l : Permska.

3. Przyjmuje się zapis w systemie informatycznym dla ulicy wymienionej w ust. l : Permska.

§2-

Z dniem l stycznia 2014 roku zalicza się ulicę wymienioną w §1 ustęp l do kategorii dróg gminnych i ustala
się jej przebieg od ul. Króla Kazimierza Wielkiego ślepo w kierunku zachodnim, za skrzyżowaniem z drogą,
łączącą się z aleją Jerzego Szajnowicza-lwanowa.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Mi
-j—— _
/_—•—•

'Tomasz Bogucki

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały wDz. U. z2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr
167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr
138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887,
Nr 217. póz. 1281, z 2012 r. póz. 567, z 2013 r. póz. 153

Id: C27B5672-A640-4348-BCAD-01ACE46CAC5B. Uchwalony Strona



E
dm

un
da

 M
as

sa
ls

ki
eg

o

Jerzego Szajnowicza-Iwanowa

Permska

Piekoszowska

Jerzego Szajnowicza-Iwanowa

K
ró

la
 K

az
im

ie
rz

a 
W

ie
lk

ie
go

Permska

255

254

253

258

B-RIVa

B-RIVa

RIVa

r.B

815

r.

B

B-RIVa

m

260

818

821

B

B-RIVb

dr

252/1

252/2

259

817

816/2

816/1

Bi

RIVb

dr

RIVb

B

869/16869/30

869/31

869/28

869/10

482/2

482/1

454

456

483

453/7

453/6

455

265

261

x

B-RIVa

262

267

266/2

B
270

269
268

B

B-RIVa

B-RIVa

RIVa

287/1

285

281

277276

274

271

266/1 S-RIVa

820/2

820/1

819/2B-RIVa

613

822/2

819/5

RIVa

819/3

823/2

B

823/1

823/3

825/5

RIVa

542

B

B-RIVa

B-RIVa

824

826

827

828

825/1

825/2 825/4 B-RIVa

825/3

B

822/1

869/15819/4

B

309
308

302296

295

294

481

310 311/6

RIVa

B-RIVa

RIVa

RIVa

836/1

797

796/1

796/2

869/14

RIVa

829

836/2

835

837

RIVa

RIVa

833

832

831

830

834

526/4

482

dr

B

480/4

839

dr

480/2

869/29

869/13

B

869/19

Bi

dr

869/11

869/27

358/3

dr

f.

453/8

453/9

345/2

722/10

RIVa

793

794

795

B-RIVa

S-RIVa

B

358/5

722/9

356/2

356/1

357

846

355

344

358/2

Bi

Bp

334/10

358/4

Bi

334/11

dr

345/1

345/7

345/8

345/6

345/9

453/11
345/10

345/11

345/12

Bi

452

449

450

451 Załącznik do Uchwały Nr XLVI/823/2013

Rady Miasta Kielce

z dnia 6 czerwca 2013 r.


